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INGREDIENTI: Mais dolce in grani, acqua, sale 
Stato fisico del prodotto: Secco 
 
Aspetto: Aspetto  
Succo residuo da opalescente a lattiginoso e fluido, grani lattiginosi e cremosi con 
un’altezza di taglio uniforme, nessuna proporzione esagerata di falsi tagli, grani 
spezzati, bucce, assenza di grani difettosi e di materie estranee Colore: Caratteristica delle varietà 
utilizzate: giallo oro, giallo acceso omogeneo o bianco.  
Odore/Sapore: Sapore dolce e zuccherato, odore franco e normale, assenza di qualsiasi sapore od 
odore estranei. 
Consistenza: Texture morbida, che offre una certa resistenza alla masticazione, senza essere dura e 
coriacea. 
 
Origine: Prodotto in UE 
Temperatura di conservazione:  
Specifiche tecniche: Grani tagliati in modo chiaro e netto con un’altezza di taglio uniforme, prodotto 
preparato 
con dei grani di mais dolce di diverse varietà Zea mais succharata adatte a questa fabbricazione 
 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI  per 100 g 

Energia kJ  373 

             Kcal 89 

Grassi (g) 2,4 

di cui grassi saturi (g) 0,5 

Carboidrati (g) 12 

di cui zuccheri (g) 4,9 

Proteine (g) 2,9 

Sale (g) 0,43 

 
 
PARAMETRI MICROBIOLOGICI:  
Su ogni lotto, un test di stabilità viene effettuato: Controllo di stabilità su 3 recipienti. 
Riferimento alla norma AFNOR NF V08-408 di ottobre 1997. 
▪ Temperatura ambiente per 7 giorni. 
▪ A 37°C per 7 giorni. 
▪ A 55°C per 7 giorni 
Assenza di rigonfiamento o variazione di pH<0,5 unità tra le 3 scatole incubate 
 
PARAMETRICHI CHIMICO/FISICI:  
pH 5,9 - 6,7 (a titolo indicativo) 
Vuoto ≥ 0,5 bar (tranne 3/1 ≥0,3 bar) 
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ALLERGENI  

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE 

 
 

Presenza 
SI / NO 

Possibile 
Contaminazi
one crociata 

SI / NO  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati: grano, segale, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati 

no no 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  no no 

Uova e prodotti a base di uova no no 

Pesce e prodotti a base di pesce no no 

Arachidi e prodotti a base di arachidi   no no 

Soia e prodotti a base di soia  no no 

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)  no no 

Frutta con guscio e prodotti derivati: Mandorle (Amigdalus communis L.), 
nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglansregia), noci di acagiù 
(Anacardium occidentale, noci pecam [Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch], 
noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del 
Queensland (Macadamia ternifolia) 

no no 

Sedano e prodotti a base di sedano  no no 

Senape e prodotti a base di senape   no no 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo   no no 

Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO2 tot no no 

Lupino e prodotti a base di lupino no no 

Molluschi e prodotti a base di molluschi   no no 

 
OGM: Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati ai sensi dei reg. CEE n. 1829/2003 e n. 
1830/2003 
 
SHELF LIFE: 48 mesi 
 
CONSERVAZIONE e MODALITA’ D’USO: Prima dell’apertura: «Conservare a temperatura ambiente e al riparo 
dall’umidità e da ogni variazione di temperatura»  
  
Dopo l’apertura: «Conservare in frigorifero in un recipiente adatto ed ermetico e consumare entro 2 giorni. »  
 
 
ETICHETTATURA: Conforme al Reg. CE 1169/2011 
 
 

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via S. Andrea loc. Fangolino – 38066 Riva del Garda (TN); nello 
stabilimento: sito in  
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CONFEZIONAMENTO PRIMARIO 

aspetto peso 
ean 13 

imballo primario 

latta 1,87 kg 8034125955152 

 
 
CONFEZIONAMENTO SECONDARIO 

aspetto peso 
ean 13 

imballo secondario 
fil plastico 5,61 kg 8034125955145 

 
 


